Expte.-D-00198/01.- H.C.D.- 

MItI1ED 
DE Ufl4J 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  q3l t 

Artículo-11:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 382,84 
(PESOS TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS CON OCHENTA Y CUATRO 
CENTAVOS), a favor de la Sra. ALICIA LILIAN TAMBASCO, D.N.I. N° 
10.354.230, POR SU ESPOSO FALLECIDO EX AGENTE Dominguez 

'Hector, Legajo n° 12.879/7 , conforme se detalla, en concepto de: 

- 	1.1.11
.31 
.31«. Licericia No Gozada año 1999 	 $ 382,84